
Urząd Gminy Bierzwnik 
73-240 Bierzwnik, ul. Kopernika 2, 

Tel. 95-768-01-30, fax. 95-768-01-11 
e-mail: urzad@bierzwnik 

www.bierzwnik.pl  
 

 
 

           Bierzwnik, dnia 15.04.2024 r.  

Zamawiający: 

Gmina Bierzwnik 

ul. Kopernika 2, 73-240 Bierzwnik 

NIP: 5941534297 

REGON: 210967030 

Adres poczty elektronicznej: urzad@bierzwnik.pl 

Nr postępowania: ZŚ.I.271.4.2024 

Identyfikator postępowania: 2024/BZP 00271604/01 z dnia 04.04.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm., dalej jako p.z.p.), informuje, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 

podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 

ze zm., dalej jako p.z.p.) na zadanie pn. „Sporządzenie projektu Planu ogólnego gminy 

Bierzwnik” prowadzonego do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 15.04.2024 r. 

do godz. 09:00, złożono następujące oferty: 

 

 
Lp. Wykonawca Cena oferty brutto 

1. MPZPlan Grzegorz Kołosionek, ul. Wronia 4A, 51-417 

Wrocław  

 

182 901,00 zł 

2. M&R BIURO PROJEKTÓW NOVA SP. Z O.O., 

ul. Macieja Rataja 106 A, 61-695 Poznań  

159 900,00 zł  

3.  KANON sp. z o.o., u. Nadarzyńska 54, 05-805 Otrębusy 270 600,00 zł 

4.  Nowator Centrum Szkoleń i Doradztwa Aleksandra 

Woźniak-Janeczek, Zbigniew Woźniak, ul. Kościuszki 

1c/709, 44-100 Gliwice 

144 225,00 zł 

5.  Pracownia JAG Joanna Grocholewska, ul. prof. 

Zbigniewa Steckiego 26, 62-035 Kórnik 

194 340,00 zł 

 

      

Komisja przetargowa przystąpiła do sprawdzania i oceny złożonej oferty.  

 

 

Wójt Gminy Bierzwnik 

         Aneta Kołuda 

 

mailto:urzad@bierzwnik.pl

